ГЛАВА БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» июля  2013 г.     № 118 - р
          с. Белозерское

О мерах по профилактике и противодействию

коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 мая 2008 года №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», решениями Совета при Губернаторе

Курганской области по противодействию коррупции, и в связи с кадровыми

изменениями:

1. Приложение к распоряжению Главы Белозерского района от 14

октября 2008 года №178-р «О мерах по профилактике и противодействию

коррупции» изложить в редакции согласно приложению 1 данного

распоряжения.

2. Приложение 2 к Распоряжению Главы Белозерского района от 14

ноября 2008 года №203-р «О комиссии Администрации Белозерского района

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Белозерского района и урегулированию конфликта интересов»

изложить в редакции согласно приложению 2 данного распоряжения.

3. Считать утратившими силу:

- Распоряжение Главы Белозерского района от 30 декабря 2009 года

№206-р «О мерах по профилактике и противодействию коррупции в 2010 г.»

- Распоряжение Главы Белозерского района от 16 сентября 2011 года

№174-р «О внесении изменений в распоряжение Главы Белозерского района

от 30.12.2009 г. №206-р «О мерах по профилактике и противодействию

коррупции в 2010 г.»;

- Распоряжение Главы Белозерского района от 21 мая 2012 года №93-р

«О внесении изменений в распоряжение Главы Белозерского района от

30.12.2009 г. №206-р «О мерах по профилактике и противодействию

коррупции в 2010 г.».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Белозерского района В.В. Терёхина.

Глава Белозерского района                                                      И.В. Попов

Приложение 1 к распоряжению Главы

Белозерского района от «15» июля 2013 года

№ 118-р «О мерах по профилактике и

противодействию коррупции»

СОСТАВ

рабочей группы по противодействию коррупции

в Белозерском районе

1. Попов Иван Владимирович - Глава Белозерского района, руководитель

группы.

2. Лифинцев Николай Петрович - заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами, заместитель

руководителя рабочей группы.

3. Камшилов Игорь Николаевич - начальник Отделения полиции

«Белозерское» МО МВД России

«Варгашинский», заместитель

руководителя рабочей группы (по

согласованию).

4. Еланцев Станислав Владимирович - заместитель начальника отдела

административно-организационной работы

по правовым вопросам, секретарь рабочей

группы.

Члены рабочей группы:

5. Баязитова Марина Леонидовна - заместитель Главы Белозерского района

6. Бессонова Елена Александровна - главный государственный налоговый

инспектор отдела работы с налогоплатель-

щиками межрайонной ИФНС России № 3

по Курганской области (по согласованию).

7. Вахтомина Наталья Геннадьевна - начальник отдела ЗАГС, председатель

райкома профсоюза работников

госучреждений.

8. Дементьев Владимир Евгеньевич - член Курганской областной Общественной

палаты (по согласованию).

9. Лукашова Татьяна Сергеевна - И.о. редактора Белозерской районной

газеты «Боевое слово»  (по согласованию).

10. Нарыжний Артём Сергеевич - прокурор Белозерского района

(по согласованию).

11. Сахаров Петр Геннадьевич - Глава Белозерского сельсовета

(по согласованию).

12. Проскуряков Александр

Николаевич

- руководитель Белозерского районного

отделения СП УФССП по Курганской

области (по согласованию).

13. Тетеркин Анатолий Михайлович - председатель Белозерской районной Думы

(по согласованию).

Заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами       Н.П. Лифинцев.

Приложение 2 к распоряжению Главы

Белозерского района от «15» июля 2013 года

№118-р «О мерах по профилактике и

противодействию коррупции»

С О С Т А В

комиссии Администрации Белозерского района по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

Белозерского района и урегулированию конфликта интересов

1. Терехин Виктор Владимирович - первый заместитель Главы Белозерского

района, председатель комиссии.

2. Лифинцев Николай Петрович - заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами, заместитель

председателя комиссии.

3. Еланцев Станислав Владимирович - заместитель начальника отдела

административно-организационной работы

по правовым вопросам, секретарь

комиссии.

  -

 Члены комиссии:

4. Баязитова Марина Леонидовна - заместитель Главы Белозерского района.

5. Трифанов Виталий Васильевич - начальник отдела административно-

организационной работы.

6. Доможирова Ольга Сергеевна - главный специалист отдела

административно-организационной работы.

7. Лукашова Татьяна Сергеевна - и.о. редактора Белозерской районной газеты

«Боевое слово»  (по согласованию).

Заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами       Н.П. Лифинцев.